



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΤΗΛ: 22410-35445
ΠΛΗΡ.: Ειρήνη Βασιλα**

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ:
ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

**Ρόδος, 12/12/2024
Αρ. Πρωτ: 2/68427**

**ΘΕΜΑ: Απόφαση κατακύρωσης για την:
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ Δ.Ε ΙΑΛΥΣΟΥ»**

ΑΠΟΦΑΣΗ 3550/2024

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΟΔΟΥ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
- 3) Τις διατάξεις του άρθρου 53 παρ α. του Ν. 4782/2021.
- 4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 5) Το Ν. 4555/2018.
- 6) Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 14 του Ν. 4071/2012, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 26 του Ν.4585/2018 και είναι σε ισχύ από 24/12/2018.
- 7) Τις σχετικές Πράξεις του Τμήματος VII του Ελεγκτικού Συνεδρίου 231/2017, 269/2017, 311/2017 και 313/2017.
- 8) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα στον κωδικό προϋπολογισμού Κ.Α 30-6661.0003.0002 «ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ Δ.Ε. ΙΑΛΥΣΟΥ».
- 9) Το πρωτογενές αίτημα του ΚΗΜΔΗΣ με ΑΔΑΜ : 24REQ015676591
- 10) Το εγκεκριμένο αίτημα του ΚΗΜΔΗΣ με ΑΔΑΜ : 24REQ015746497
- 11) Την απόφαση ανάληψης με ΑΔΑ: Ψ9ΥΠΩ1Ρ-ΙΣ4 ποσού 5.943,77
- 12) Το προϋπολογισμό του Δήμου Ρόδου για το έτος 2024 του οποίου υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση στον Κ.Α 30-6661.0003.0002 « προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού Δ.Ε ΙΑΛΥΣΟΥ». ποσού 6.000,00 ευρώ.
- 13) Την προσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος με αρ. αποφ. 3357/2024 και αρ. πρωτ. 64981/27-11-2024
- 14) Το από 05-12-2024 πρακτικό επιτροπής αξιολόγησης
- 15) Την απόφαση Δημάρχου 9/2024 με Α.Δ.Α.:Ψ174Ω1Ρ-ΝΑΗ για την εκχώρηση των αρμοδιοτήτων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Να **κατακυρώσει** την προμήθεια με τίτλο: «**προμήθεια ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ Δ.Ε ΙΑΛΥΣΟΥ**» του Δήμου Ρόδου, ποσού **5.943,77 ευρώ** συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% στον κάτωθι προμηθευτή:

Ονοματεπώνυμο / Επωνυμία	<<ΜΙΧΑΗΛΟΥ Α.Ε.Ε.>>		
Διεύθυνση – Πόλη – Τ.Κ.	3ο ΧΛΜ. ΡΟΔΟΥ- ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ	ΡΟΔΟΣ	85100
ΤΗΛΕΦΩΝΟ - email	2241076333	michailou.aee@gmail.com	
ΑΦΜ – Δ.Ο.Υ.	099888673	Δ.Ο.Υ.: ΡΟΔΟΥ	

τα είδη που θα προμηθευτούμε είναι τα κάτωθι:

α/α	ΕΙ ΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. (χωρίς Φ.Π.Α.)	ΑΞΙΑ (χωρίς Φ.Π.Α.)
1	Πρίζες εξωτερικές	τεμάχια	3	2,10	6,30
2	Πρίζες εσωτερικές χωνευτές	τεμάχια	2	2,00	4,00
3	Διακόπτες Α/Ρ	τεμάχια	2	2,50	5,00
4	Διακόπτες Κ/Ρ	τεμάχια	2	3,15	6,30
5	Διακόπτες 2Α/Ρ	τεμάχια	2	3,70	7,40
6	Πρίζα τηλεφώνου	τεμάχια	4	3,35	13,40
7	Φωτοκύτταρο ημέρας νύχτας στεγανό IP44	τεμάχια	1	2,30	2,30
8	Ντουί πορσελάνης E27	τεμάχια	1	0,67	0,67
9	Καλώδιο μονόκλωνο 1,5mm ² (ΝΥΑ)	τρέχον μέτρο	50	0,19	9,50
10	Καλώδιο μονόκλωνο 2,5mm ² (ΝΥΑ)	τρέχον μέτρο	50	0,32	16,00
11	Καλώδιο λευκό 2x1mm ² (ΝΥΜ)	τρέχον μέτρο	10	0,47	4,70
12	Καλώδιο λευκό 2x1,5mm ² (ΝΥΜ)	τρέχον μέτρο	10	0,55	5,50
13	Καλώδιο λευκό 3x1,5mm ² (ΝΥΜ)	τρέχον μέτρο	20	0,84	16,80
14	Καλώδιο λευκό 3x2,5mm ² (ΝΥΜ)	τρέχον μέτρο	50	1,28	64,00
15	Καλώδιο λευκό 5x1,5mm ² (ΝΥΜ)	τρέχον μέτρο	10	1,35	13,50
16	Καλώδιο μαύρο 3x2,5mm ² (ΝΥΥ)	τρέχον μέτρο	30	1,38	41,40

17	Καλώδιο μαύρο 3x4mm ² (NYY)	τρέχον μέτρο	30	2,12	63,60
18	Καλώδιο μαύρο 3x6mm ² (NYY)	τρέχον μέτρο	70	2,45	171,50
19	Καλώδιο μαύρο 3x10mm ² (NYY)	τρέχον μέτρο	80	5,43	434,40
20	Καλώδιο μαύρο 5x6mm ² (NYY)	τρέχον μέτρο	50	4,60	230,00
21	Καλώδιο μαύρο 4x10mm ² (NYY)	τρέχον μέτρο	50	4,74	237,00
22	Αγωγός χαλκού 16mm ²	τρέχον μέτρο	30	2,20	66,00
23	Κλέμμα ράγας 10mm ²	τεμάχια	1	1,55	1,55
24	Κλέμμα ράγας 16mm ²	τεμάχια	1	3,40	3,40
25	Κλέμμα ράγας 25mm ²	τεμάχια	2	2,90	5,80
26	Κλέμμα ράγας 35mm ²	τεμάχια	2	6,05	12,10
27	Κλέμμα βιδωτής σύνδεσης 2,5mm ²	τεμάχια	1	1,05	1,05
28	Κλέμμα βιδωτής σύνδεσης 6mm ²	τεμάχια	1	1,15	1,15
29	Κλέμμα βιδωτής σύνδεσης 10mm ²	τεμάχια	2	1,55	3,10
30	Κλέμμα βιδωτής σύνδεσης 16mm ²	τεμάχια	2	3,40	6,80
31	Στάρτερ φθορίου 4-65W	τεμάχια	5	0,60	3,00
32	Λαμπτήρες φθορίου 60cm	τεμάχια	5	6,80	34,00
33	Λαμπτήρες φθορίου 120cm	τεμάχια	10	2,10	21,00
34	Λαμπτήρες φθορίου 150cm	τεμάχια	10	1,95	19,50
35	Μονωτική ταινία ηλεκτρολόγου	τεμάχια	26	0,60	15,60
36	Μονωτική ταινία ηλεκτρολόγου - φαρδιά	τεμάχια	5	1,14	5,70
37	Υφασμάτινη ταινία 48mm x 50m	τεμάχια	2	2,85	5,70
38	Μικροαυτόματος - αυτόματη ασφάλεια ράγας, τύπου C -6A	τεμάχια	1	3,70	3,70
39	Μικροαυτόματος - αυτόματη ασφάλεια ράγας, τύπου C - 10A	τεμάχια	5	3,60	18,00
40	Μικροαυτόματος - αυτόματη ασφάλεια ράγας, τύπου C - 16A	τεμάχια	10	3,60	36,00

41	Μικροαυτόματος - αυτόματη ασφάλεια ράγας, τύπου C - 20A	τεμάχια	10	3,60	36,00
42	Μικροαυτόματος - αυτόματη ασφάλεια ράγας, τύπου C - 25A	τεμάχια	10	3,35	33,50
43	Μικροαυτόματος - αυτόματη ασφάλεια ράγας, τύπου C - 40A	τεμάχια	5	3,95	19,75
44	Μικροαυτόματος - αυτόματη ασφάλεια ράγας, τύπου C - 63A	τεμάχια	5	8,00	40,00
45	Ρελέ ράγας διαρροής, μονοφασική 2x40A	τεμάχια	1	36,40	36,40
46	Ρελέ ράγας διαρροής, τριφασική 4x40A	τεμάχια	1	48,60	48,60
47	Ρελέ ράγας διαρροής, τριφασική 4x63A	τεμάχια	1	67,35	67,35
48	Ρελέ ράγας ισχύος μονοφασικό 20A	τεμάχια	1	18,45	18,45
49	Ρελέ ράγας ισχύος τριφασικό 4x40A	τεμάχια	2	50,00	100,00
50	Ρελέ ράγας ισχύος τριφασικό 4x63A	τεμάχια	2	50,00	100,00
51	Λυχνίες ράγας 250V	τεμάχια	5	10,50	52,50
52	Γενικός διακόπτης ράγας, μονοπολικός 1x40A	τεμάχια	2	4,76	9,52
53	Γενικός διακόπτης ράγας, τριπολικός 3x40A	τεμάχια	2	12,18	24,36
54	Γενικός διακόπτης ράγας, τριπολικός 3x63A	τεμάχια	2	19,27	38,54
55	Διπολικός διακόπτης ράγας, 2x25A	τεμάχια	2	9,60	19,20
56	Χρονοδιακόπτης ράγας	τεμάχια	2	16,40	32,80
57	Πίνακας εξωτερικός, 1 σειράς	τεμάχια	1	14,35	14,35
58	Πίνακας εξωτερικός, 2 σειρών	τεμάχια	1	40,94	40,94
59	Πίνακες εξωτερικός, 3 σειρών	τεμάχια	1	28,00	28,00
60	Πίνακες εξωτερικός, 4 σειρών	τεμάχια	2	130,00	260,00
61	Πίνακας χωνευτός εσωτερικός, 1 σειράς	τεμάχια	1	17,31	17,31
62	Πίνακας χωνευτός, εσωτερικός 2 σειρών	τεμάχια	1	12,45	12,45

63	Πίνακας χωνευτός, εσωτερικός 3 σειρών	τεμάχια	2	24,88	49,76
64	Πίνακας χωνευτός, εσωτερικός 4 σειρών	τεμάχια	1	63,78	63,78
65	Ευθύγραμμος πλαστικός σωλήνας Φ40	τρέχον μέτρο	100	3,63	363,00
66	Καμπύλη πλαστικού σωλήνα Φ40	τεμάχια	8	2,16	17,28
67	Φρεάτιο Διακλάδωσης Πλαστικό 400x400x400 195mm	τεμάχια	5	46,50	232,50
68	Προβολέας LED 50W	τεμάχια	1	9,20	9,20
69	Προβολέας LED 100W	τεμάχια	1	21,70	21,70
70	Προβολέας LED 150W	τεμάχια	2	29,35	58,70
71	Προβολέας LED 250W	τεμάχια	3	218,00	654,00
72	Ηλιακό φωτιστικό δρόμου 400W, με βάση στερέωσης	τεμάχια	3	219,00	657,00
ΣΥΝΟΛΟ					4.793,36€
Φ.Π.Α. (24%)					1.150,41€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					5.943,77€

Η σύμβαση θα έχει διάρκεια από **ένα έτος από την υπογραφή της**

Ο Αντιδήμαρχος

Κωνσταντίνος Χαλκιάς